



LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

Julkaisemme Lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä kolme-neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry.](#)

Uutta yhdistyksessä

Kuulumisia järjestökentälle VASA-hankkeesta

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys on mukana Vahva sote Lapin hyvinvointialueella (VASA) -hankkeen 2 investoinnissa syksyn 2022 aikana ja osatoteuttajuutta on haettu myös vuosien 2023-2025 hankekokonaisuuteen. Kuluva syksyn aikana hankekoordinaattori Vilma Portti edistää järjestönäkökulman toteutumista hankkeessa muun muassa mahdollistamalla järjestötoimijoiden osallistumisen monialaisiin työpajoihin, keräten järjestötoimijoilta kehittämissideoita toimintamallien toteutukseen ja jalkauttamiseen liittyen sekä tiedottamalla hankkeesta järjestömessuilla ja -illoissa. Lapin alueen järjestöt voivat kutsua Vilman etäyhteydellä tai paikan päälle järjestötapahtumiin esittelemään hanketta sekä sen aikana edistettäviä hyvinvointilähetä-, Hoito syytteen sijaan-, Ankkuri- ja MARAK-toimintamalleja.

VASA-hankkeen järjestönäkökulmaa tuottaa Vilma Portti!

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry on valittu osatoteuttajaksi vuoden 2022 VASA Vahva sote Lapin hyvinvointialueella -hankkeeseen. VASA-hankkeen investointiosuudessa 2 on tarkoituksenaan kehittää hyvinvoinnin monialainen palvelukonsepti, joka kytkee yhteen sosiaali- ja terveyspalvelut, kuntien hyvinvointia ja terveyttä edistävät palvelut ja toiminnan sekä järjestöjen, seurakuntien ja muiden toimijoiden palvelut ja tuen. Tavoitteena on ennaltaehkäisevän toiminnan vahvistaminen sekä varhaisen vaiheen ongelmien ...



[Lue lisää.](#)

Tulevia tapahtumia

Järjestöjen sote-aamukahveilla 26.10. ajankohtaiskatsaus Lapin hyvinvointialueen järjestöyhteistyön valmisteluun. Tule mukaan!

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen, Lapin hyvinvointialueen ja Järjestöjen sote-muutostuen järjestämät avoimet verkkotilaisuudet tarjoavat alueen järjestötoimijoille ajantasaista tietoa hyvinvointialueen rakentumisen etenemisestä Lapissa järjestönäkökulmasta, sekä mahdollisuuden yhteiseen keskusteluun. Tässä syksyn aikataulu ja liittymislinkit. Syksyn aikataulu: 26.10. Ajankohtaiskatsaus Lapin hyvinvointialueen järjestöyhteistyön valmisteluun: aiheina mm. avustuskäytännöt ja kumppanuussopimukset Liity kokoukseen napsauttamalla tästä 7.12. Yleiskatsaus Lapin hyvinvointialueen tilanteesta: Missä mennään ja miten sote-palveluiden järjestämävastuun siirtyminen ...

[Lue lisää.](#)

Järjestöjen sote-aamukahvit



Järjestöille suunnatut avoimet verkkotilaisuudet. Tule mukaan keskustelemaan!

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry **LAPIN HYVINVOINTIALUE** Järjestöjen sote-muutostuki

Lappilaiset.fi uudistuu: Infotilaisuuksia järjestötoimijoille uuden Lähellä.fi -palvelun käyttöönottoon



Lähellä.fi info-tilaisuudet järjestötoimijoille

27.10. klo 18.00-19.00 (Teams)

31.10. klo 9.30-10.30 (Teams)

8.11. klo 17.30-18.30 (Teams)

10.11. klo 17.30-18.30 (Teams)

18.11. klo 9.30-10.30 (Teams)

1.12. klo 16.30-17.30 (Lapin sotun toimisto)

Ilmoittautuminen viimeistään 2 päivää aiemmin

<https://link.webropolsurveys.com/S/38C4A5F03577333F>



Lapin sosiaali- ja
terveysturvayhdistys ry



lähellä.fi

Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry:n ja koko Lähellä.fi-verkoston puolesta meillä on ilo kertoa sinulle, että Lähellä.fi on valmis käyttöönottettavaksi! Lappilaiset.fi uudistuu ja jatkossa koko Suomen kaikki kansalaisille suunnatut järjestötiedot ja toimintailmoitukset löytyvät osoitteesta Lähellä.fi. Palvelumme jatkaa uudistumistaan: loppuvuoden aikana Lappilaiset.fi-palvelusta uuteen kotiin siirtyvät myös järjestöille ja julkiselle sektorille suunnatut sisällöt. Lue siis tämä viesti tarkasti, niin tiedät miten sinun pitää tässä vaiheessa toimia ja varmistat helpon ja sujuvan siirtymän uuteen palveluun.

[Lue lisää.](#)

Kokemustoimijoiden virkistyspäivä Rovaniemellä 1.11.2022



Lapin koulutuskeskus REDU, Porokadun toimipiste, luokat 085 ja 092. Virkistyspäivä on tarkoitettu kaikille verkoston jäsenten kokemustoimijoille. Virkistyspäivään otetaan maksimissaan 16 ilmoittautunutta. Matkoista vastaa kukin itse. Ilmoittautuminen 24.10. mennessä. Alustava ohjelma 10.00-10.30 Aloitus 10.30-12.00 Työpajat 12.00-13.00 Ruokailu 13.00-14.30 Työpajat 14.30-15.00 Kahvit ja päivän päätös Päivän aikana ohjelmassa on hemmottelua, toiminnallisia työpajoja ja kokemustoimijoiden jalkautuminen – max 30 min. ”Oman tarinan ...

[Lue lisää.](#)

Lapin maakunnallinen järjestöfoorumi 18.-19.11.2022 Torniossa



18.-19.11.2022 Tornion järjestöalo Järjestöt Lapin hyvinvointialueella - ABC Tule kuulemaan, kysymään ja keskustelemaan yhdessä kolmannen sektorin, hyvinvointialueen päättäjien ja valmistelijoiden sekä Vates-säätiön kanssa! Kenen kanssa järjestöt tekevät yhteistyötä? Mistä, miten ja kuinka paljon järjestöjä avustetaan? Millaisissa rakenteissa yhteistyötä tehdään? Mitä kuuluu kuntiin? Mikä on teidän järjestönne luontainen toimintaympäristö? Ilmoittautuminen tästä linkistä Perjantai 18.11. kello 8-16 Aamukahvit ja osallistujien tutustumista Foorumikeskustelua ...

[Lue lisää.](#)

Ehdota vuoden 2022 Tehemä Pois -palkinnon saajaa 31.10.2022 mennessä!



Lapin maakunnallinen järjestöneuvottelukunta palkitsee vuoden vapaaehtoisen toimintamuodon tai vapaaehtoisteon. Palkinto myönnetään järjestöille tai verkostoille, jotka ovat toiminnallaan innostaneet, edesauttaneet ja rakentaneet yhteistyötä järjestöjen ja / tai muiden

yhteistyökumppaneiden kanssa. Vuonna 2022 palkinto myönnetään järjestöille tai verkostoille, jotka ovat työssään/toiminnassaan saavuttaneet ”Pienillä teoilla suuria vaikutuksia lappilaisten yhteisöllisyyden ja hyvinvoinnin hyväksi.” Ehdotukset palkinnon saajasta perusteluineen lähetetään 31.10.2022 mennessä joko sähköisen lomakkeen kautta tai sähköpostilla ...

[Lue lisää.](#)



Muut tulevat tapahtumat

- Järjestöilta Ivalossa 16.11. klo 16-19, Osallisuuskeskus Ainola
- Yhdistysfoorumi Enontekiöllä 3.11. klo 17-19, Enontekiön virastotalolla (klo 16:30 alkaen aulassa Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen esittelypöytä)

Lapin sosiaali- ja terveysturvan Syyspäivät 2023 - Pyhällä 14-15.9.2023

Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Haluatko esitellä tässä yhdistystäsi tai yhdistyksesi hanketta - ota yhteyttä [info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info@lappilaiset.fi)

Yhteystiedot



Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

TIETOA VAIKUTTAMISTA YHTEISTYÖTÄ

info@lappilaiset.fi

www.lappilaiset.fi



Instagram: [@lapinsote](https://www.instagram.com/lapinsote)

[#lapinsote](https://www.instagram.com/hashtag/lapinsote) [#lappilaisetfi](https://www.instagram.com/hashtag/lappilaisetfi)